
Studený nástup zimy v plné nahotě odhalil
klimatické podvody
- CZ24 News | 25. prosince 2022

EU: Všichni, kdo se o problematiku klimatu zajímají a mají nějaké ponětí o úloze CO2 v
přírodě, moc dobře ví, že klimatická agenda je jedna velká lež, která má docílit toho, že
skutečně budeme dřív či později žít ve světě, kde nikdo nic nevlastní a vše se sdílí – přesně,
jako je to ve vizích Klause Schwaba.

Jaký byl po stránce klimatu rok 2022? V době, kdy bylo u nás léto, zažívala jižní polokoule rekordní
zimu. A to jak zápornými teplotami, tak sběhovou pokrývkou.

V té době bylo na severní polokouli nevídaně suché léto, které však bylo nějakou
záhadou předpovězeno již v roce 2020. Víme-li, že jisté manipulace s počasím zvládali naši předkové
již před více než 100 lety, tak jak daleko jsou v tomto směru asi manipulátoři nyní? Jak mohl někdo
tak jistojistě vědět dva roky dopředu, že bude extrémní sucho?

Ostatně, nějaká ta přiznání v tomto ohledu již padla.

Ocitneme-li se na sklonku letošního roku, tak prosinec měl vskutku neobvykle mrazivý nástup.
Štědrý den nám nyní ukazuje tradiční oteplení, které ovšem není nijak neobvyklé, přičemž kolem
Silvestra zpravidla opět přituhne. Ovšem do středy tohoto týdne ještě mrzlo a některé noci šla
zejména v horských oblastech rtuť teploměru pořádně nízko.

Podobné počasí bylo v celé střední i severní Evropě. Dosud mrazivý prosinec tak vůbec neodpovídá
proklamovaným tvrzením o globálním oteplování.

Celý idiotský zelený úděl EU se tak odkrývá jako jeden velký podvod na všechny Evropany. A netřeba
snad zdůrazňovat, že Německo v tomto ohledu jasně v klimatické agitce vede, čímž se střílí do
vlastní nohy.

Německo je nyní připraveno zvýšit svou závislost na uhlí, protože bojuje s bezprecedentní
energetickou krizí – dokonce i na úkor svých dosavadních ambiciózních klimatických cílů.

Uhlí zažívá návrat, protože země se snaží zabránit tomu, aby rostoucí ceny energie vyvolaly
ekonomické zhroucení. Vše samozřejmě zhoršují protievropské sankce, které jsou nějakým omylem
nazývány protiruskými a šílená dosavadní zelená politika, díky níž již byla vyřazena z provozu většina
německých  jaderných elektráren.

V Bruselu se v poslední době opakovaně věnovali otázkám kolem tzv. „zeleného údělu.“ Ten má za cíl
dostat celou Evropu do podobné situace, v jaké je dnes Srí Lanka, první vzorová země tzv.
„udržitelnosti.“

Jenže podle těchto pravidel již velmi brzy nebude ani výjimečně povoleno využít uhelných elektráren
jako to nyní dělá právě Německo. A nejen to, nebude povoleno používat nic, co ke svému provozu
potřebuje fosilní paliva.

To je ona udržitelnost, o které nyní slyšíte stále častěji. Ovšem za slovo „udržitelnost“ si můžete s
klidem dosadit „návrat do 19. století“ a budete mít lepší představu, co toto slovo znamená.

https://cz24.news/studeny-nastup-zimy-v-plne-nahote-odhalil-klimaticke-podvody/
https://cz24.news/studeny-nastup-zimy-v-plne-nahote-odhalil-klimaticke-podvody/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/07/svrzeni-globalistickeho-rezimu-wef-tajne-maze-clanek-o-bohate-sri-lance-do-roku-2025/


Pokud  musí již nyní – tedy v jakési přechodné fázi nástupu do „plně udržitelné společnosti –
Německo upouštět od svých „klimatických cílů“, aby mohlo obyvatelstvo svítit, vařit a topit a firmy
vyrábět, jak to asi bude vypadat třeba za 10 let, kdy v mezičase již všechny své stávající uhelné
elektrárny zbourá?

A totéž neplatí jen pro Německo, ale pro celou Evropu, která se k těmto šílenostem také zavázala.

Všímejte si ovšem, jak se postupně rétorika klimatických manipulátorů mění. Zpočátku hovořili o
globálním oteplování, dnes o klimatické krizi. Za to si lze dosadit cokoli.

Je to nakonec jen na lidech, jak dlouho budou ochotni věřit lžím a ne svým vlastním vjemům. Je třeba
si uvědomit, že tyto lži mají zničit nejen vaše životy, ale i životy vašich potomků…

 

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/12/studeny-nastup-zimy-v-plne-nahote-odhalil-klimaticke-podvody/

